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Velkommen til Steinkjer videregående skole 

Vi ønsker deg velkommen til et nytt og spennende skoleår ved Steinkjer 
videregående skole. Vi ser fram til å få deg som elev, enten du har gått her tidligere, 
eller du kommer til skolen for første gang.  
 
Steinkjer videregående skole har for tiden to skolesteder: Ett på Egge og ett på 
Guldbergaunet. 
 
Du som skal starte på medier- og kommunikasjon, elektrofag, teknikk og industriell 
produksjon, service og samferdsel, bygg- og anleggsteknikk eller design og håndverk 
skal møte opp på Egge. Du som skal begynne på studiespesialiserende, idrettsfag, 
helse- og sosialfag eller restaurant- og matfag, skal møte opp på Guldbergaunet. 
 
Dette brevet blir sendt til alle som er tatt inn etter 1. og 2. gangs inntak. Dersom du 
av en eller annen grunn ikke tar imot plassen, ber vi om at du ser bort fra dette 
brevet. 
 
1. Skolestart 
Første skoledag er onsdag 17. august.  
 

VG1: 
De som skal starte på Guldbergaunet møter opp i Origo (nybygget vårt nært hallen) kl 
08.15. 
 
De som skal starte på Egge møter opp i gymsalen kl 09.00 
 
VG2/VG3: 
De som skal starte på Guldbergaunet møter opp i Origo (nybygget vårt nært hallen) kl 
10.00. 
 
De som skal møte opp på Egge møter opp i gymsalen kl 10.00. 

 
 
2. Læremidler 
Fylkestinget i Nord-Trøndelag har bestemt at elever på Vg1 skal få utdelt bærbar PC 
så raskt som mulig etter skolestart. I tillegg skal du ha en læremiddelpakke som 
består av lærebøker og digitale læremidler som vil bli fakturert den enkelte elev med 
kr 890,- (jfr. brev fra Fylkesutdanningssjefen). Denne utgiften dekkes av et stipend fra 
Lånekassen som ikke er behovsprøvd, dvs. at alle elever kan søke om dette 
stipendet på www.lanekassen.no.  
 

http://www.lanekassen.no/


3. Fotografering/ID-kort 
Alle klasser vil bli fotografert i løpet av de første skoleukene. Det blir samtidig tatt 
portrettbilder.  
 
For elever ved Guldbergaunet kan ID-kort med bilde brukes som legitimasjon, 
betaling i kantine, utskrifter på skriver. Elevene kan selv overføre penger til ID-kortet 
via egen automat på skolen.  
 
4. Hybelboere 
Vi prøver å følge opp hybelboere så godt vi kan gjennom felles arrangement og 
kontaktlærere. Gi beskjed til kontaktlæreren din ved skolestart dersom du bor på 
hybel. 
 
5. Forbud mot snus og røyk 
Fylkesrådet har vedtatt at det skal være forbud mot all slags tobakk ved de 
videregående skolene. For Steinkjer videregående skole sin del betyr dette at det er 
forbudt å bruke snus og røyke innenfor skolens område. Brudd på denne regelen vil 
kunne føre til nedsatt atferdskarakter. 
 
 
Ved skolestart vil du få utlevert en skoledagbok og et informasjonshefte. Her vil du 
også finne mye informasjon som vil være nyttig for deg som er elev ved en 
videregående skole. Skoledagboka deles ut til alle elever i begge trøndelagsfylkene. 
Informasjonsheftet er bare for skolens elever. 

 
For oss som arbeider ved Steinkjer videregående skole, er det viktig at du så snart 
som mulig finner deg til rette ved skolen, og at du trives i miljøet. Dette er en viktig 
forutsetning for at du skal få mest mulig igjen av skoleåret. 

 
Vi håper at du som kommer hit som elev, vil få et godt utbytte av skoleåret. Vi vil på 
best mulig måte legge forholdene til rette for en god læreprosess. Så blir det opp til 
deg hvordan du vil bruke de muligheter som tilbys. 
 
Dette brevet finner du også på skolens hjemmeside, se www.steinkjer.vgs.no. 
 
Vel møtt til nytt skoleår!  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Vegard Iversen       
rektor       
 
 
 
 
Vedlegg: 

 Praktisk informasjon fra avdelingsleder om utdanningsprogrammet du har valgt (noen 
elever får dette) 

 Informasjon om ny timeplan ved Steinkjer videregående skole 

 
 

http://www.steinkjer.vgs.no/

